[image: image1.jpg]COPIA

Prefeitura Municipal de Tatui “wh@kﬁnento
Secretaria Munici de Satide

iz de 24 - C 0-500 - Fatul - SP

Tatui, 15 de Margo de 2019.

OFICIO N°. 563/2019 - GABINETE DA SECRETRRfA

Com nossos cordiais cumprimentos, venho por meio do
presente prestar informagdes a Vossa Senhoria com relagdo ao
Requerimento 241/2019 emitido pela Cé@mara Municipal de Tatui a

fim de que se de resposta & referida Casa Legislativa.

Informamos que o Ministério da Salde desabilitou a
proposta de construcdo da UBS Jardins, emitindo um parecer ndo
favoréavel.

Sem mais para o nomento, deixamos votos de alta estima e

consideragéio.

\

Ao Ilmo. Sr.
RENATO PEREIRA DE CAMARGO
Secretario Municipal de Negdcios Juridicos

[image: image2.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

                             REQUERIMENTO    Nº.                   /2019

 REQUEIRO  Á DOUTA MESA desta Augusta Casa Legislativa observados os procedimentos regimentais e de acordo com Egrégio Plenário, digne-se oficiar a Exma. Srª. Prefeita  Municipal, que nos informe  o  motivo que  levou o Ministério da Saúde a Desabilitar a retomada  da construção da  Unidade Básica de Saúde  do Jardins de Tatuí  conforme resposta enviada a este Vereador através de oficio N°562/2019, nos informe se a Prefeitura tem algum projeto para o local e qual seria se não o que será feito com a obra que já esta construída e inacabada.
                                              JUSTIFICATIVA
O pedido deste requerimento e devido a várias reclamações de moradores do bairro, onde as obras já está parado há tempos, e tal beneficio será de suma importância para moradores da região, onde os munícipes aguardam ansiosos pelo término e inauguração da UBS.

               Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 06 de Junho  de 2019.

                                                     Valdeci Antonio de Proença
                                                           (Proença Cabeleireiro)

                                                                   Vereador

[image: image3.png]PROTOCOLO 2838/2019 - 07/06/2019 13:28

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”